函 経 工

令和６年（２０２４年）２月１日

  報道機関各位

函館市経済部工業振興課長

第１２回「創業者との交流カフェ」に係る報道について（依頼）

このことについて，函館市では，若手創業者の育成および支援を行うことを目的と

した「創業者との交流カフェ」を別紙のとおり開催いたします。

つきましては，イベントの周知および当日の取材・報道方につきまして，特段のご

配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【連絡先】

工業振興課長 米田 剛

電話：２１－３３２９

創業者との交流カフェ

開催場所

（函館市本町４−２５ ２階 ビル）

IRIE days cafe&bar

創業者との交流カフェとは？

先輩創業者を講師に迎え、お話をうかがっ
たり、同じ志を持つ創業予定の方たちと情
報共有したり交流できる場です。

定員１0名（先着順）

お申込みはお早めに！

お申込み方法
下記二次元バーコードよりお申込みください。

入江 将徳講師
1982年函館生まれ。
IRIE days cafe&barを経営。
 学生時代アメリカ留学し，学校内の食堂での
アルバイト経験により飲食業の楽しさに感銘
を受け、将来自分のお店を持つことを目標に
定め，現在に至る。
中学生くらいの時に読んだ「毎日が冒険」か
ら多大なる影響を受ける

参加
無料

2024.3.3
14:00-16:00

(日)

主催：函館市
後援：日本政策金融公庫函館支店

【モデレーター】
じもじょき.net
代表　金谷　貴明

申し込みフォーム
二次元バーコード

問い合せ先：函館市経済部工業振興課
☎0138-21-3316
✉kougyou1@city.hakodate.hokkaido.jp